Uitslag Junioren

Afstand: 117.3 km

Gemiddelde snelheid van de winnaar: 43.521 km/u

Aantal gestarte renners: 134
Aantal uitgevallen renners: 72

Nr Naam
21 lan Spenkelink
22 Lars Boven

115 Joris Kroon

10 Hidde van Veenendaal
149 Witse Meeussen

11 Jaap Roelen
100 Dylan Strik

4 Bram Leerkes

10 50 Tristan Geleijn
11 19 Bas Scheffer
12 151 Yorben Lauryssen
13 83 Paul Bijlsma

)
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14 69 Wouter van de Weerdhof

15 51 Wessel Mouris

16 75 Guus van Schipstal
17 47 Jim Kes

18 61 Tjipke Bosma

19 15 Lars Hohmann

20 66 Daan Jen Hong Li
21 146 Tristan Kool

22 55 Ole Veenhuis

23 68 Philip Sijbrandi

24 89 Ard Stuiver

25 128 Pieter de Groof
26 97 Rick Wouters

27 44 Geert van Kappel
28 12 Gianni Pavone

29 23 Steyn Lamberink
30 52 Xander van Straten
31 153 Salvador Alvarado
32 86 Sten Hoek

33 29 Arjen van Damme
34 36 Twan van der Drift
35 140 Sammy Berkelder
36 16 Redmar Dijkman
37 88 Leon Ellermann
38 121 Pieter Dekker

39 114 Yoeri Slokkers

40 26 Lars Mulderij

41 33 Quinten Buijs

42 103 Jochem Widdershoven
43 96 Kinley Bijl

44 17 Jaap Voogel

45 70 Aleksandr Maas
46 147 Pieter Prosman
47 135 Tom Smeets

48 148 Arne Baers

49 118 Joost Nat

50 127 Thijs van Beek

51 72 Joppe de Heijj

52 64 Gé Luiten

53 152 Pim Ronhaar

54 53 Sven Raats

55 92 Tom Waldram

56 145 Lance Huenders
57 56 Samuel Runderkamp

11-05-2019 16:19:49

116 Roel van Sintmaartensdijk

56e Flevotour

11 mei 2019
Woonplaats Team
Nijverdal AWV De Zwaluwen 1
Reutum AWV De Zwaluwen 2
Zuidland Willebrord Wil Vooruit 2
Schalkwijk Willebrord Wil Vooruit 2
Dongen ZEROgas WV de Jonge Renner 1
Belgié Zannata Galloo Cycling Team 1
Chaam ZEROgas WV de Jonge Renner 1
Heerlen TWC Maaslandster Z.L. 1
Twello De Adelaar/ CRT Raalte/ Zwaluwen
Rijsenhout WTC De Amstel 2
Wierden AWV De Zwaluwen 1
Jabbeke Zannata Galloo Cycling Team 2
Franeker Kapenga/ De Friesche Leeuw 2
Lobith Cycling Team Streetjump 1
Baambrugge WTC De Amstel 2
Wanroij WV Schijndel 2
Volendam WTC De Amstel 1
Kollumerzwaag Wielerzone Nederland 2
Oosterhout ZEROgas WV de Jonge Renner 2
Amersfoort WV Eemland
Purmerend Cycling Team Streetjump 2
Assen UW & TC De Volharding 2
Bolsward Cycling Team Streetjump 1
Zwolle Mixteam IJsselstreek 2
Heeze BKT-Team
Bergeijk Snelle Wiel/ Pijnenburg/ Buitenlust 2
Sleeuwijk GRC Jan van Arckel 2
Steenbergen ZEROgas WV de Jonge Renner 1
Bergentheim AWV De Zwaluwen 2
Wolvega UW & TC De Volharding 1
Rotterdam Zannata Galloo Cycling Team 2
Oosterstreek Mixteam IJsselstreek 1
Yerseke Zuidwesthoek/ Breda/ Middelkamp
Wateringen Westland Wil Vooruit 2
Varsseveld Cyclingteam Achterhoek 2
Lutjegast NWVG Young Talents Cycling Team
Emmen Mixteam |Jsselstreek 2

Warmenhuizen
Oud Vossemeer
Pesse

De Lier
Brunssum
Valkenswaard
Kloosterburen
Den Dungen
Zaltbommel
Reuver

De Weere
Geldrop
Heteren
Naarden
Hellendoorn
Amsterdam

Nieuwerkerk A/d ljssel

Almere
Volendam

WV Noord-Holland 2

Willebrord Wil Vooruit 1

WRYV De Peddelaars

Westland Wil Vooruit 1

TWC Maaslandster Z.L. 2

Snelle Wiel/ Pijnenburg/ Buitenlust 1
NWVG Young Talents Cycling Team
WV Schijndel 1

Cycling Team Streetjump 2

Ridley Hermans Development Team 2
Zannata Galloo Cycling Team 1

WV Noord-Holland 1

BKT-Team

WV Schijndel 1

WV Eemland

Zannata Galloo Cycling Team 2

UW & TC De Volharding 1

WASp Development Team

Cycling Team Streetjump 2

UW & TC De Volharding 2

Results by CyclingMaster software

unive

AUTOMOTIVE

Knwu

Tijd Achter
2:41:43
2:41:47 0:04
2:41:47 0:04
2:41:50 0:07
2:41:50 0:07
2:41:50 0:07
2:41:55 0:12
2:41:57 0:14
2:41:57 0:14
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:27 0:44
2:42:32 0:49
2:42:33 0:50
2:42:33 0:50
2:44:02 2:19
2:44:55 3:12
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:02 3:19
2:45:10 3:27
2:45:11 3:28
2:45:15 3:32
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99
105
106
107
108
109
112
113
117
122

Naam

Daan Hopster
Matthijs Varweg
Vincent Kriek
Aldert van der Veen
Jari Kranenburg

Sjors van der Glas
Leon van der Nat
Kjell de Jager
Hugo Kars

Jonas Franken
Bram van Herk
Timo de Zeeuw
Delano Swenne
Stan van den Bergh
Bart Beks

Antoine Kroezen
Rick Metselaar
David Michielsen
Lars Mengerink
Joris Keller

Tim van der Voort
Jelle van Leeuwen

Jardi Christiaan van der Lee

Daan Douven
Jasper Jacobs
Vigo Schouten
Menno Vonk

Ivo Zwaans

Jip de Moor
Tijmen van der Pijl
Abe Dijkstra
Rowan Wijfje
Daan Schaasberg
Tycho Nomden
Darren van Bekkum
Mark de Groot
Mathijs de Blom
Geert van der Sluijs
Nick van Dorp
Niels Reemeijer
Jeffrey Cordes
Alex Wijma

Klaas Meekma
Jitse Wiersma
Thijs Jansen

Sam Naberman
Pieter Sijbrandij
Arjan Blaauw
Gabriel Melching
Jochem Crusio
Tom Bohncke
Robin van Poppel
Mika Sardina
Maarten de Vries
Joost Freriks

Joeri Fledderus
Thom Langen
Warner Stoffers
Luuk Bierkens
Luuk Spijker
Tristan Timmermans
Binck Burger

11-05-2019 16:19:49

56e Flevotour
11 mei 2019

Woonplaats
Nijverdal
Hardenberg
Zeewolde
Wijnjewoude
Enschede

Dordrecht
Capelle A/d ljssel
Barendrecht
Oosterbeek
Apeldoorn
Groot Ammers
Molenaarsgraaf
Heukelum
Oud-Gastel
Wouw
Hoogeveen
Hoogeveen
Nieuwdorp
Made

Den Haag
De Lier
Poeldijk
Schiedam
Herten
Wessem
Venlo
Meerkerk
Den Helder
Amsterdam
Amstelveen
Utrecht
Harmelen
Almere
Hoenderloo
Maarn
Hoeven
Zeewolde
Rossum
Zaandam
Spaarndam
Nieuw Roden
Drachten
Woudsend
Augustinusga
Sexbierum
Genemuiden
Dronten
Doornspijk
Rotterdam
Tilburg
Bladel
Diessen
Helmond
Maastricht
Emmen
Nieuw Amsterdam
Nieuw Dordrecht
Gasteren
Stampersgat
Sleeuwijk
Yerseke

't Zand

Team

AWV De Zwaluwen 1
Cyclingteam Achterhoek 1
Wielerzone Nederland 2
Wielerzone Nederland 1
AWV De Zwaluwen 2

De Mol/ Exelsior/ De Pedaalridders
De Mol/ Exelsior/ De Pedaalridders
De Mol/ Exelsior/ De Pedaalridders
De Adelaar/ CRT Raalte/ Zwaluwen
De Adelaar/ CRT Raalte/ Zwaluwen
GRC Jan van Arckel 1

GRC Jan van Arckel 1

GRC Jan van Arckel 1

ZEROgas WV de Jonge Renner 2
ZEROgas WV de Jonge Renner 2
WRYV De Peddelaars

WRYV De Peddelaars
Zuidwesthoek/ Breda/ Middelkamp
Zuidwesthoek/ Breda/ Middelkamp
Westland Wil Vooruit 1

Westland Wil Vooruit 1

Westland Wil Vooruit 2

Westland Wil Vooruit 2

Cycling Team Limburg

Cycling Team Limburg

Cycling Team Limburg

GRC Jan van Arckel 2

WTC De Amstel 1

WTC De Amstel 1

WTC De Amstel 2

UW & TC De Volharding 1

UW & TC De Volharding 2
Wielerzone Nederland 1
Wielerzone Nederland 2

WV Eemland

Cycling Team Streetjump 1

WV Schijndel 1

WV Schijndel 2

DTS/ Olympia

DTS/ Olympia

Kapenga/ De Friesche Leeuw 1
Kapenga/ De Friesche Leeuw 1
Kapenga/ De Friesche Leeuw 1
Kapenga/ De Friesche Leeuw 2
Kapenga/ De Friesche Leeuw 2
Mixteam IJsselstreek 1

Mixteam IJsselstreek 1

Mixteam IJsselstreek 2

WASp Development Team

Snelle Wiel/ Pijnenburg/ Buitenlust 1
Snelle Wiel/ Pijnenburg/ Buitenlust 1
Snelle Wiel/ Pijnenburg/ Buitenlust 2
Snelle Wiel/ Pijnenburg/ Buitenlust 2
TWC Maaslandster Z.L. 2

WSV Emmen 1

WSV Emmen 1

WSV Emmen 1

WSV Emmen 2

Willebrord Wil Vooruit 1

Willebrord Wil Vooruit 1

Willebrord Wil Vooruit 2

WV Noord-Holland 2

Results by CyclingMaster software
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AUTOMOTIVE

Knwu

Tijd
2:45:15
2:45:15
2:45:17
2:45:58
2:45:58

Achter
3:32
3:32
3:34
4:15
4:15

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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56e Flevotour
11 mei 2019

Knwu

Pos Nr  Naam Woonplaats Team Tijd Achter
123 Niek Hoornsman Wieringerwerf WV Noord-Holland 2 DNF
124 Daan Brouwer Jaarsveld District Midden DNF
125 Thomas Steegenga Utrecht District Midden DNF
126 Stef ter Laak Veenendaal District Midden DNF
129 Nick Thoolen Hulsberg BKT-Team DNF
130 Max Jansen Dordrecht Ridley Hermans Development Team 1 DNF
131 Jasper Kraaijenbrink Abbenbroek Ridley Hermans Development Team 1 DNF
132 Arjan Boshoven Spijkenisse Ridley Hermans Development Team 1 DNF
137 Marnick Duivelshof Oldenzaal Cyclingteam Achterhoek 1 DNF
138 Bram Braat Zutphen Cyclingteam Achterhoek 1 DNF
141 Chiel Hubers Lievelde Cyclingteam Achterhoek 2 DNF
142 Luke Kooij Rijsenhout RTV de Bollenstreek DNF
143 Anthony Vilches-Kolkman Haarlem RTV de Bollenstreek DNF
144 Casper Polet Katwijk RTV de Bollenstreek DNF
150 Jetze Van Campenhout Kapelle Op Den Bos Zannata Galloo Cycling Team 1 DNF
11-05-2019 16:19:49 Results by CyclingMaster software page 3/3
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Uitslag Nieuwelingen

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Nr
102
62
17
54
125
87
7
42
114
16
57
123
115
56
107
49
136
133
142
50
108
117
28
11

118
48
18
a7

106

40
112
46
66
144
126
10
14
3
58
13
127
30
65
53
86
4
120
92
77
116
99
22
38
105
75
21
9
121
103

Naam

Elmar Abma
Rindert Buiter

Max Mosmuller
Bjarne Hemme
Mike Bronswijk
Jesse Kramer
Joren de Gruijter
Marvin Peters
Youp de Vos

Tijn Louwerensen
Bjorn Koster

Jens Bassa

Bjorn Hommes
Sven Timmermans
Job Hesselink
Eskil Huiting

Vik Smulders
Leonardo van Driel
Nick Brand

Tibor del Grosso
Dann Gobbels
Juul Nagengast
Mike Spenkelink
Tristan Hartmann
Bart Kortleve

Jelle Bouwe Hofstee
David Haverdings
Tijn van Zandbeek
Joost Brinkman
Romano Haan
Ruben Kortleve
Justus Willemsen
Sietse Kool

Job Boontjes
Quinten Hoogervorst
Max van der Meulen
Michael Boers
Koen Hammink
Wout Joore

Sven Hagedoorn
Kevin Kuiper
Daan Honderdors
Noah van Putten
Lucas Averesch
Marijn Schaper
Mark Groeneveld
Mat van Gorp
Lars de Weerd
Mees Steenbergen
Hylke de Boer
Daan den Breejen
Jasper Huitema
Sille Hut

Lennard Meinema
Daan Hilbers
Jannes Veerman
Mathijs van Putten
Kees Sanders
Casper Vos
Maurits Neele
Sven Noorderijk

11-05-2019 12:39:29

56e Flevotour

11 mei 2019
Woonplaats Team
Wolvega Mixteam IJsselstreek 1
Leiden LRTV Swift

's-Hertogenbosch
Erica
Honselersdijk
Borkel En Schaft
Breda

Wehl
Hillegom
Schijndel
Roden
Goudriaan
Appelscha
Twello

Berg En Terblijt
Rolde

Loon Op Zand
Monster
Pijnacker
Eelde
Kerkrade
Beilen
Nijverdal
Enschede
Havelte
Dwingeloo
Zuidlaren
Heeswijk-Dinther
Noordlaren
Landgraaf
Havelte
Apeldoorn
Zevenhoven
Gieten
Schoorl

Den Haag
Naaldwijk
Borne

Neer
Tollebeek
Nieuwolda
Horn

Tiel

Rijssen
Bergen Nh
Enkhuizen
Bergeijk
Krommenie
Ruinen
Weidum
Papendrecht
Roden
Boelenslaan
Amersfoort
Den Haag
Heerde
Hagestein
Groningen
Heinkenszand
Oude Tonge
Nunspeet

WV Schijndel

Wielerzone Nederland 1
Westland Wil Vooruit

TWC De Kempen 1
Zuidwesthoek/ Breda/ Middelkamp
AR&TV De Adelaar 1

WV Avanti

WV Schijndel

Wielerzone Nederland 2
Willebrord Wil Vooruit

WRYV De Peddelaars 1
Wielerzone Nederland 2

TWC Maaslandster Z.L.

WV Meteoor Assen-Roden 2
TWC Pijnenburg/ Het Snelle Wiel 1
Ridley Hermans Development Team
Restore Cycling 2

WV Meteoor Assen-Roden 2
TWC Maaslandster Z.L.

WRYV De Peddelaars 1

AWV De Zwaluwen 1

OWC Oldenzaal

KWC Kampen/ Noordwesthoek
WRYV De Peddelaars 2

WV Meteoor Assen-Roden 1
WV Schijndel

WV Meteoor Assen-Roden 1
TWC Maaslandster Z.L.

KWC Kampen/ Noordwesthoek
AR&TV De Adelaar 1

WV Avanti

WV Meteoor Assen-Roden 1
WV Noord-Holland

Restore Cycling 2

Westland Wil Vooruit

OWC Oldenzaal

Cycling Team Limburg

KWC Kampen/ Noordwesthoek
Stormvogels Veendam

Cycling Team Limburg

District Midden

AWV De Zwaluwen 1

WV Noord-Holland

Wielerzone Nederland 1

TWC De Kempen 1

ZWC D.T.S.

WRYV De Peddelaars 2

LWV De Friesche Leeuw

DRC De Mol 1

WRYV De Peddelaars 1

WV Kapenga 2

WV Eemland

WASp Development Team
Mixteam lJsselstreek 2

WTC Woerden

NWVG Young Talents Cycling Team
Zuidwesthoek/ Breda/ Middelkamp
Willebrord Wil Vooruit

Mixteam IJsselstreek 2

Results by CyclingMaster software

unive

AUTOMOTIVE

Knwu

Tijd
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:25
1:44:35
1:44:36
1:44:36
1:44:36
1:44:36
1:44:36
1:44:45
1:45:03
1:45:06
1:45:06
1:45:21
1:45:21
1:45:32
1:49:22
2:00:53
2:06:15
2:06:15
2:06:15
2:06:15
2:06:15
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38

Achter

0:10
0:11
0:11
0:11
0:11
0:11
0:20
0:38
0:41
0:41
0:56
0:56
1:07
4:57
16:28
21:50
21:50
21:50
21:50
21:50
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
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Pos
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7

148
132
44
5
61
34
29
78
110
51
129
39
70
45

6
8
12
15
19
20
23
25
26
27
31
32
33
35
37
41
52
55
59
60
63
67
68
69
71
72
73
74
76
79
80
81
82
83
84
85
88
89
90
91
93
94
95
96
98
101

Naam

Maxime Duba
Niels Boom

Matz Damman
Juul Thoolen
Floris Linders
Chris Oosenbrug
Sam Kerkvliet
Jordy Brouwer
Dylan Grobbink
Bart Hordijk

Bas van Leijsen
Thijmen Paardekooper
Johan Dorussen
Siep Roes

Mick Nijveld

Rik van der Wal

lan Vasbinder
Ward Senneker
Stan Boerrigter
Tijmen Graat
Joris van Asselt
Tom Nijdam

Ole Stoffels

Jelle Boonstra
Nick Luijten

Olav Wind

Anne Kiers

Thijs Bakker

Sep Roord

Mart Vos

Bas Olink

Senna Nijman
Olivier de Weerd
Siebe Klein Nienhuis
Lars Kranenborg
Tom Buls

Jelle Verhagen
Daan Loendersloot
Ruben Ribbink
Daniél van Velsen
Christian Evers
Duncan Van Norel
Jesper Beiboer
Spiek Oord

Halvar de Jager
Lucas Kreeft
Kevin Gosniowski
Dani van der Lee
Daniél Vastenhout
Micky Alberts
Luka Fredrikze
Bjorn Baudoin
Jasper Gabriels
Jelle Sengers

Kez van Aaken
Liam Postma
Timo Julian Spijkstra
Arjen Dillema
Jelle Bouma

Jorn Kooistra
Stefan ten Hoeve
Hessel Westerink

11-05-2019 12:39:29

56e Flevotour

11 mei 2019
Woonplaats Team
Alkmaar WV Noord-Holland
Alblasserdam AR&TV De Adelaar 2
Groenlo Cyclingteam Achterhoek 2
Hulsberg WCL Bergklimmers
Vierhouten AR&TV De Adelaar 2
Zaandam ZWC D.T.S.
Nieuwe-Wetering LRTV Swift
Westerbork WSV Emmen
Geesteren AWV De Zwaluwen 1
Westmaas DRC De Mol 1
Molenschot WV De Jonge Renner
Valthermond WV Meteoor Assen-Roden 2
Beuningen District Midden
Den Haag WASp Development Team
Nijverdal CC75/ Raalte/ Zwaluwen Deventer 2
Apeldoorn AR&TV De Adelaar 2

Koog Aan De Zaan
Zundert
Oldenzaal
Maashees
Groningen
Onnen
Amersfoort
Ouderkerk A/d Amstel
Amstelveen
Nigtevecht
Westerhaar-Vriezenveen
Rijssen
Rossum
Aalden
Delfgauw
Heelsum
Dronten
Lichtenvoorde
Wedde
Veendam
Zoeterwoude
Deventer
Twello
Colmschate
Nijverdal
Nijverdal
Zegveld
Loenen Aan De Vecht
Barendrecht
Dordrecht
Maassluis
Schiedam
Spijkenisse
Delft

Lisse
Valkenswaard
Budel
Valkenswaard
Valkenswaard
Leeuwarden
Leeuwarden
Doezum
Houtigehage
Heerenveen
Surhuisterveen
Elburg

ZWC D.T.S.

Zuidwesthoek/ Breda/ Middelkamp

OWC Oldenzaal
Cycling Team Limburg

NWVG Young Talents Cycling Team
NWVG Young Talents Cycling Team

WYV Eemland

WTC De Amstel

WTC De Amstel

WTC De Amstel

AWV De Zwaluwen 2
AWV De Zwaluwen 2
AWV De Zwaluwen 2
WSV Emmen

WASp Development Team
AR&TV De Adelaar 1
Wielerzone Nederland 1
Wielerzone Nederland 2
Stormvogels Veendam
Stormvogels Veendam
LRTV Swift

CC75/ Raalte/ Zwaluwen Deventer 1
CC75/ Raalte/ Zwaluwen Deventer 1
CC75/ Raalte/ Zwaluwen Deventer 1
CC75/ Raalte/ Zwaluwen Deventer 2
CC75/ Raalte/ Zwaluwen Deventer 2

WTC Woerden

WTC Woerden

DRC De Mol 1

DRC De Mol 2

DRC De Mol 2

DRC De Mol 2

Restore Cycling

Restore Cycling

Restore Cycling

TWC De Kempen 1
TWC De Kempen 2
TWC De Kempen 2
TWC De Kempen 2
LWV De Friesche Leeuw
LWV De Friesche Leeuw
WV Kapenga 1

WV Kapenga 1

WV Kapenga 1

WV Kapenga 2

Mixteam IJsselstreek 1

Results by CyclingMaster software

unive

AUTOMOTIVE

Knwu

Tijd
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:06:38
2:07:18
2:07:18
2:07:26
2:07:54
2:08:11
2:08:24

Achter
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
22:13
22:53
22:53
23:01
23:29
23:46
23:59

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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Pos Nr Naam
104 Vincent van Dorp
109 Tim van Leijsen
111 Marnix van den Oever
113 Rik Heurter
119 Thijmen de Jonge
122 Tycho van Gijsel
124 Ruud van Leeuwen
128 Dennis de Haan
130 Yannick Rosier
131 David Bartelet
134 Quinn Quadvlieg
135 Mike Bark
137 Yann van de Spijker
138 Ruud van Gestel
139 Stef Klijs
140 Kas van Geest
143 Michiel van Vliet
145 Binke Huntink
146 Hugo Jansen
147 Mike Krabbenborg
150 Sven Groot Roessink

11-05-2019 12:39:29

56e Flevotour
11 mei 2019

Woonplaats
Elburg
Molenschot
Wijk En Aalburg
Lisse
Nieuw-Amsterdam
Axel

De Lier
Veenendaal
Rothem

Bunde

Gulpen
Monnickendam
Hapert
Moergestel
Tilburg

Eersel
Sliedrecht
Drempt
Eibergen
Groenlo

Aalten

Team

Mixteam lJsselstreek 2

WV De Jonge Renner

WYV De Jonge Renner

WV Avanti

WRYV De Peddelaars 2

Willebrord Wil Vooruit

Westland Wil Vooruit

District Midden

WCL Bergklimmers

WCL Bergklimmers

Ridley Hermans Development Team
Ridley Hermans Development Team
TWC Pijnenburg/ Het Snelle Wiel 1
TWC Pijnenburg/ Het Snelle Wiel 1
TWC Pijnenburg/ Het Snelle Wiel 2
TWC Pijnenburg/ Het Snelle Wiel 2
Restore Cycling 2

Cyclingteam Achterhoek 1
Cyclingteam Achterhoek 1
Cyclingteam Achterhoek 1
Cyclingteam Achterhoek 2

Results by CyclingMaster software

unive

AUTOMOTIVE

Knwu

Tijd Achter
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
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